
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

28.02.2020 № 152/ОД

Об изменении состава
ученого совета геолого-географического
факультета ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения об ученом совете факультете 
(институте) Томского государственного университета и решением ученого совета 
геолого-географического факультета Томского государственного университета от
20.02.2020, протокол № 42 о кооптации в состав ученого совета факультета 
(института) Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
Ввести в состав ученого совета геолого-географического факультета:
Гертнер Игорь Федорович, доцент кафедры петрографии;
Парначёв Валерий Петрович, профессор кафедры динамической геологии; 
Семёнова Наталья Михайловна, доцент кафедры природопользования.

И.о. ректора

О.В. Носырева
529-749


